Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
сельского поселения «Уоянское эвенкийское»

                                                   Постановление
  27.02.2023 г.                                  № 05                                               п. Уоян
О признании утратившим силу  постановление
Администрации муниципального образования
сельского поселения «Уоянское эвенкийское»
от 30.06.2020 г. № 33

    В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования сельское поселение «Уоянское эвенкийское»  в соответствие с действующим законодательством, администрация МО СП «Уоянское эвенкийское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу  постановление администрации муниципального образования  сельское  поселение «Уоянское эвенкийское» от 30.06.2020г. № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений – порубочного билета на территории сельского поселения «Уоянское эвенкийское»
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу после его подписания и опубликования    на сайте администрации МО СП «Уоянское эвенкийское».

И.о. Главы- Руководителя
 МО СП «Уоянское эвенкийское»                                          Ю.Е. Каплина